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Styrelsen 2022:
Vid årsmötet 2022 valdes följande styrelse:

Presidium:
Ordförande: John Lilliesköld Myhrman
1:a Vice Ordförande: Lou-Ann Wejke
2:a Vice Ordförande: Alicja Lindell

Ledamöter: Christer H Sjöblom
Michael Tiemann
Rita Valanko
Börje Häggman
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Tom Granaas
Trygve Engelbert  (Begärt entledigad - 29/4 - 2022)
Peter Ingal            (Begärt entledigad - 21/3 -  2022)

Övriga val:

Revisorer:                     Peter Beckman   (Revisor).
Jimmy Svensson (Revisorsuppleant)

Förbundsstämma:

Ombud:                         John Lilliesköld Myhrman         Ersättare:        Pär Wilhelmsson
Lou-Ann Wejke                                               Peter Ingal
Alicja Lindell                                                    Tom Granaas
Trygve Engelbert                                             Bo Lindner
Lilly Engfeldt                                                    Anita Mofors
Johan Möller                                                    Christer H Sjöblom
Peter Beckman                                                Ingrid Kollberg
Börje Häggman                                                Hugo Bäckelid
Michael Tiemann                                              Sofia Fölster
Rita Valanko



Medborgarskolan:

Ombud:                         Alicja Lindell
Ersättare:                      Anita Mofors

Valberedningen:

Sammankallande:         Johan Möller
Ledamöter:                    Pär Wilhelmsson

Bodil Frankander

Styrelsens arbete:

Styrelsen har under verksamhetsåret sammanträtt vid 11 stycken protokollförda
styrelsemöten.

Sekreterare: Christer H Sjöblom
Kassör: Michael Tiemann
Medlemsansvarig: Lou-Ann Wejke
Valledare: Rita Valanko
Utbildningsansvarig; Börje Häggman
Sociala aktiviteter: Alicja Lindell
Informationsansvarig: Lilly Engfeldt
Kampanj: Tom Granaas, Trygve Engelbert, Peter Ingal
MUF-Representant: Gustav Brandt Järnemo

Under verksamhetsåret så har följande personer varit adjungerade: Andrea Hedin

Företagarrådet: Börje Häggman (Huvudansvar)
Jimmy Svensson

M-kvinnor: Lilly Engfeldt (Huvudansvar)
Alicja Lindell

M-seniorer: Bo Lindner (Huvudansvar)



Medlemmar:
Medlemsansvarig: Lou-Ann Wejke

Den 31 december 2022 hade Kungsholmsmoderaterna 276 medlemmar (föregående år 276)
varav 52 (föregående år 41) genom Moderata Ungdomsförbundet, MUF.  I tillägg har vi 12
sidomedlemmar. Totalt betyder det 288 medlemmar i föreningen vid årsskiftet.
Det innebär att vi är tredje största moderatföreningen i Stockholm efter Norrmalm och
Bromma. Föreningen har haft glädjen att välkomna 47 nya medlemmar och lika många har
flyttat, avlidit eller lämnat föreningen av andra skäl under året.

Alla nya medlemmar har fått ett personligt välkomstbrev från föreningens
medlemsansvariga,  Lou-Ann Wejke. De som inte har mailadress har fått sms-meddelande
med information där de ombetts lämna sin mailadress så att vi kan kommunicera på ett
enkelt och kostnadseffektivt sätt. Men många, MUFare speciellt, tenderar att föredra
information via sociala medier. Alla nya medlemmar har också bjudits in till medlemsmöte
arrangerat av Stockholmsförbundet. Styrelsen har genom telefonsamtal och mail kontaktat
de medlemmar som inte förnyat sitt medlemskap. Dels för att påminna, dels för att ta del av
viktiga synpunkter. Motiverade och engagerade medlemmar är avgörande för att behålla och
öka medlemsantalet och styrelsen lägger stor vikt vid att hålla kontakten med medlemmarna.
Vi kommunicerar mestadels via e-mail och på sociala media men även via brev i de fall vi
inte har tillgång till aktuell mailadress.
Under valåret 2022 har det varit extra många kampanjer och medlemsvärvning har också
varit i fokus. Det är glädjande att vi när pandemin släppte återigen efter ett långt uppehåll
kunde genomföra många olika typer av medlemsaktiviteter, vilket ju varit särskilt viktigt under
ett valår. Ett flertal medlemmar har kontaktat medlemsansvarig och visat intresse för att bli
nämndemän. Innan nämndemän nomineras träffar medlemsansvarig kandidaterna för
information men också för att säkerställa att det är personer med lämpliga kvalifikationer
som utnämns till detta ansvarsfulla uppdrag.

Utbildningsverksamhet & politik utveckling:
Utbildningsansvarig: Börje Häggman

Uppskattad talare i samband med årsmötet var Finansborgarrådet Ann König Jerlmyr.

Årets första utbildningstillfälle skedde den 2 maj, föreningen valde då att fokusera på den
viktiga valfrågan, “Vad händer i skolan?”
Inbjudna talare var partiets skolpolitiske talesperson Lars Hjälmered och Sophia Granswed
Baat gruppledare M i utbildningsnämnden, dessutom medverkade Gustav Blix  från Svenskt
Näringsliv. Han jobbar där med skolfrågor, officiell titel är policyexpert kompetensförsörjning.
Kvällen blev, tack vare många frågor både lång och  lyckad.

Resten av våren och hösten gick åt till valrörelsearbetet.



Den 14 december besökte vår tidigare ordförande Staffan Ingvarsson föreningen i samband
med vårt traditionsenliga Luciamingel. Staffan är numera vd på SBR, Stockholm Business
Region. Staffan berättade ingående om SBRs verksamhe, bland mycket annat om hur man
jobbar för att förbättra företagsklimatet i Stockholm och det goda arbete som görs för att
hålla uppe tempot i den för Stockholm så viktiga besöksnäringen. Om du missade mötet så
läs gärna mer om SBR på deras hemsida.

En återkommande aktivitet under ett valår är presentation av kretsens toppkandidater detta
skedde under året den 20/6 samt den 23/8 i Stockholmförbundets lokaler, med efterföljande
trevligt mingel.

Vad som är riktigt bra med att våra föreningar i andra kretsen samarbetar är att vi kan
besöka varandras olika event och utbildningstillfällen. S.t Göransföreningen arrangerade den
20.september en valanalys kväll med Mikael Odenberg och den 21 november en kväll med
Benjamin Dousa där han presenterade sin bok Massintegration. Essingeföreningen
arrangerade 24 oktober även de en valanalys kväll då med Jonas Hellman.

Det är alltid trevligt att möta såväl nya som mångåriga medlemmar vid våra
utbildningskvällar. Vi fortsätter med fler intressanta utbildningstillfällen 2023.

Informationsverksamhet & Sociala medier:
Informationsansvarig: Lilly Engfeldt

Under verksamhetsåret 2022 har Kungsholmsmoderaterna kommunicerat aktivt med sina
medlemmar via sociala medier, mejlutskick och på hemsidan. Facebook har varit den sociala
mediaplattform som information till medlemmarna oftast gått ut via. För att nå så många som
möjligt har aktiviteterna som Kungsholmsmoderaterna genomfört offentliggjorts på
hemsidan,  ibland via mejlutskick men främst på plattformen Facebook. Facebook har varit
ett bra verktyg att informera medlemmarna och allmänheten om föreningens aktiviteter i form
av text och bild samt påminnelser kring aktiviteterna och hur man ska gå tillväga för att
anmäla sig. Under verksamhetsåret har 108 inlägg med moderat politik publicerats på
Facebook och utöver det högtidshälsningar.

Sociala aktiviteter:
Ansvarig för sociala aktiviteter: Alicja Lindell

Verksamhetsåret 2022 har präglats av valet och därför har kampanjer varit i fokus för
Kungsholmsmoderaterna. Men vi har också haft olika typer av sociala aktiviteter vid ca sju
tillfällen under året. De sociala aktiviteter vi haft är bland annat After Work, Medborgardialog
med Kungsholmens kommunpolis (digitalt), sommaravslutning med Elisabeth Svantesson,
bokkväll på Timbro m m.



Flera av aktiviteterna har vi genomfört tillsammans med moderater i andra kretsen (S:t
Göransmoderaterna, Essingemoderaterna och Brommamoderaterna). Inbjudan till
aktiviteterna har vi annonserat både på Facebook men även per brev till våra medlemmar.
Det har varit sociala aktiviteter som våra medlemmar har uppskattat.

Kampanj & Valrörelse:

Kampanjansvarig & valledare: Rita Valanko

Föreningen har genomfört flera kampanjer under året, både själv och tillsammans med
kretsens andra föreningar. Vi har haft ett bra samarbete inom andra kretsen och stöttat
varandra vid olika aktiviteter.
Under första halvåret genomförde vi totalt 9 kampanjer inklusive en städkampanj vid
Rålambshovsparken. Själva valrörelsen startade med full fart den 14/8, då ca 500 affischer
sattes upp på vårt upptagningsområde. Detta följdes upp av en intensiv period med 16
kampanjer vid olika tidpunkter och platser på Kungsholmen. Vi delade ut flygblad avseende
bl a NATO, ekonomi, skola, äldrevård, lag & ordning, sjukvård och företagande samt även
eget Kungsholmsspecifikt material.

Några exempel på årets kampanjer:
- 7/5 kl. 12 vid Rålambshovsparken i samband med Kungsholmen Runt
- 4/6 kl. 12 vid Norr Mälarstrand i samband med Stockholm Marathon
- 16/6 kl. 19.30 vid Rålambshovsparken i samband med Stockholm Challenge
- 20/8 kl. 12 vid Kungsholmstorg
- 5/9, 7/9 och 8/9 kl. 7.30 vid T-bana Rådhuset
- 11/9 kl. 12 valspurt vid Kungsholmstorg innan stängning av vallokalerna

Och därtill hann vi inom kretsen knacka tusentals dörrar, främst i Bromma och Essinge, för
att direkt kunna bemöta väljare för samtal. Vi var också många som deltog i valstugearbetet
samt valrörelsens övriga aktiviteter i andra delar av staden fram till valdagen den 11/9.
Kampanjåret avslutades med aktivitet under första advent och slutligen på Luciadagen, då vi
serverade glögg och pepparkakor. Vill slutligen tacka föreningens alla medlemmar som
medverkade under detta hektiska år i samband med kampanjer och affischering samt hjälp
att fylla på röstsedlar under förtidsröstningen och på valdagen.

Sammantaget hade Kungsholmsmoderaterna ett bra och lyckat kampanjår med många
trevliga och intressanta väljarsamtal tack vare era insatser.



Kungsholmsmoderaternas förtroendevalda:

Kungsholmsmoderaternas medlemmar har burit förtroende uppdrag på nationell, regional
och kommunal nivå.

Valda representanter för föreningen i politiska organ m.m. Under verksamhetsåret har
medlemmar haft förtroendeuppdrag för och inom Moderaterna enligt följande.

Regionfullmäktige:
Staffan Olsson, Ledamot.
Jessica Aftén Moback, Ledamot.

Kommunfullmäktige:
Börje Häggman, Ledamot.
Lou-Ann Wejke, Ersättare.

Kungsholmens stadsdelsnämnd:
Christer H Sjöblom (Gruppledare M, ordförande - sociala delegationen)
Lou-Ann Wejke (Ledamot, Ersättare - sociala delegationen)

Av regionfullmäktige valda som är medlemmar i föreningen:
Staffan Olsson: Tillväxt- och regionplanenämnden (Ledamot), Fastighets- och
servicenämnden (Ersättare), Locum AB (Ersättare)
Jessica Aftén Moback, Hälso- och Sjukvårdsnämnden (Ersättare)

Av kommunfullmäktige valda som är medlemmar i föreningen:
Alicja Lindell, Utbildningsnämnden (Ersättare)
Bo Lindner, Trafiknämnden (Ersättare)
Börje Häggman, Arbetsmarknadsnämnden (Ersättare), Stockholm Business Region AB
(Ersättare)
John Lilliesköld Myhrman, Fastighetsnämnden (Ersättare)
Lou-Ann Wejke, KulturhusetStadsteatern AB (Ersättare), Servicenämnden (Ersättare),
vigselförrättare
Tina Ghasemi Liljekvist, vigselförrättare.
Yvonne Sawert, Utbildningsnämnden (Ersättare)



Nämndemän i domstol nominerade av föreningen:

Svea hovrätt:
Lou-Ann Wejke

Stockholms tingsrätt:
Barbro Fällman, Bo Lindner, Henry Samuelsson, Johan Möller, Mikael Dahlgren, Olof
Hagstrand, Anita Mofors, Göran Larsén, Yvonne Sawert

Förvaltningsrätten:
Hugo Bäckelid, Edwin Erickson, Karin Guldbrand, Anita Mofors, Suneta Ogbay, Yvonne
Sawert

Organ inom Moderaterna:

Styrelsen för Moderata Företagarrådet Sthlm stad och län:
Börje Häggman (1:e vice ordförande) Övrigt: Därutöver har vi flera medlemmar i föreningen
som sitter i kyrkofullmäktige (där Martin Valfridsson är ordförande) och i kyrkorådet.

Samarbeten:

Kungsholmsmoderaterna har under verksamhetsåret haft ett fortsatt nära samarbete med de
andra moderatföreningarna i andra valkretsen (Kungsholmsmoderaterna, S:t
Göransmoderaterna, Essingemoderaterna & Brommamoderaterna) som har varit till gagn för
både vår förening och andra.

Valrörelsen samplanerades och genomfördes i ett nära samarbete med de andra
föreningarna i krets 2.

Ekonomi:
Kassör: Michael Tiemann

Föreningen har under året haft utgifter om 10 393 kronor. Medlemsavgifter som inkommit
under året uppgick till 16 060 kronor, vilket innebar att föreningens tillgångar hos partiet
uppgick till 59 045 kronor vid årets utgång.

Under året har hanteringen av utlägg förenklats då vi nu sköter det direkt med kansliet. Detta
innebär i sin tur också i förlängningen att det blir en enklare och mer transparent hantering
av föreningens ekonomi. Årets resultat landade på plus 4367 kronor.

Efter årets utgång har föreningen kompenserat Sankt Göransmoderaterna med 9 113 kronor
för utlägg de haft i anslutning till ett antal gemensamma evenemang.



Slutord från föreningsordförande John Lilliesköld Myhrman
Kungsholmsmoderaternas styrelse vill tacka alla medlemmar för ert viktiga stöd och ert
engagemang för föreningen. 2022 blev verksamhetsåret då föreningen slutligen tog steget ur
pandemiåren och det med besked.

Denna verksamhetsberättelse innehåller ett urval av alla trevliga, intressanta och viktiga
aktiviteter vi har gjort tillsammans med er och inte på många år har vi haft möjlighet att
arrangera så många trevliga, spännande och viktiga kampanjer, sociala aktiviteter samt
utbildningar.

Kungsholmsmoderaterna är vid skrivande tillfälle alltjämt Stockholms tredje största
moderatförening och vi upplever en stark tillströmning av nya medlemmar. Med vår storlek
kommer inflytande men också ett ansvar och med er hjälp har Kungsholmsmoderaterna burit
det ansvaret med glädje, med engagemang och med stolthet. Vi är en förebild för andra
moderatföreningar och vi är övertygade om att vi kommer fortsätta hålla fanan högt.

Under märkesåret 2022 gick Sverige till val och våra kampanjer och möten med väljarna gav
mersmak. Vårt parti vann regeringsmakten men vi förlorade majoriteten i regionen och
kommunen. Valresultatet kommer prägla vår roll under de kommande fyra åren.
Vakthållandet av individens frihet, lag och ordning, trivsel samt människor och företagens
villkor kommer bli vår uppgift att försvara både i regeringsmakten såväl som i opposition här
lokalt.

Under riksdagsvalet försvarade Kungsholmsmoderaterna Moderaternas position som den
dominerande politiska kraften på Kungsholmen. Moderaterna var, är och förblir det största
partiet i nästan samtliga valdistrikt i vårt upptagningsområde.

Vi tror att vi även i  framtiden kommer bli ännu större och ha än fler trevliga och spännande
aktiviteter och vi hoppas att få göra allt detta tillsammans med er.

Styrelsens förslag till årsmötet:

att Styrelsen föreslår årsmötet att med godkännande lägga 2022 års verksamhetsberättelse
till handlingarna samt
att godkänna att årets överskott överförs i ny räkning.

Stockholm - 28 februari 2023

John Lilliesköld Myhrman          Lou-Ann Wejke                       Alicja Lindell
Föreningsordförande                1:e vice ordförande                 2:e vice ordförande


